
Zemřel Zdeněk Juráš

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 23 Únor 2010 21:55 - Aktualizováno Úterý, 23 Únor 2010 22:02

Pátek 19. února 2010 byl pro TJ Sokol smutným dnem, protože po dlouhé těžké nemoci
zemřel ve věku 24 let náš kamarád a spoluhráč Zdeněk Juráš. 
Zdeněk nám byl vždy dobrým kamarádem, který svými vtípky udržoval v mužstvu dobrou
náladu. Na hřišti byl Zdeněk fotbalistou moderního stylu, byl rychlý, dynamický a především mu
nescházela fotbalová chytrost. Byl nepostradatelným členem družstva, které se postaralo o
jeden z největších úspěchů v historii fotbalu ve Staré Červené Vodě. V sezoně 2005/06 vyhráli
muži Sokolu SČV okresní přebor a poprvé v historii si zajistili postup do 1.B třídy. Zdeněk byl
společně s Jarkem Lučanem noční můrou obranných řad soupeřů a s oblíbeným číslem 11 na
dresu si také na konci sezony nasadil pomyslnou korunu krále střelců celé soutěže! Jak hrál
fotbal - s maximálním nasazením, v obrovské rychlosti a velmi obětavě - tak také žil a bohužel
příliš brzy nás také opustil. 
Poslední rozloučení s naším kamarádem proběhne v pátek 26. února 2010 od 13 hodin v
kostele ve Staré Červené Vodě. Následně bude pohřben na místním hřbitově.  

 1 / 1


